душrл городского округл слIилрл

qЁ
ФD
,-,д''\a' a/

ifi
л
-r*.\_
.--r*
.*\#

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) З40-03-29

рЕшЕниЕ

от" 26 ll Ща 2оДfг.N9 э63

О внесении изменений в Решение ýмы городского округа Самара
от 25 февраля 2010 года ЛЬ 853 <<Об утвер2кдении формы ея(егодного отчета
Главы городского округа Самара перед Щумой городского округа Самарш>

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в Решение ýмы городского
округа Самара от 25 февратlя 2010 года ЛЬ 853 кОб утверждении формы
ежегодного отчета Главы юродского округа Самара перед Думой городского
округа Саrrлара>, в соответствии со статъей Зб Федера.тlьного закона
от 06 октября 2003 года Ng 131-ФЗ (Об обцшх принципtlх организации
местного самоуправпения в Российской Федерацип>, Заlсоном Саrrларской
области от 06 июля 2015 года ЛЬ 74-ГД кО разграничении полЕомочий между
оргаЕаi\{и местного с{лI\лоуправления городского округа Самара и
вIтутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов
местного значениrt вrryтригородских районов>>, пуЕктом 8 статьи 24 Устава
городского округа Самара Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. В Приложение к Решению ýмы город9кого округа Сапrара
от 25 февраля 2010 года М 85З <Об утверждении формы ежегодного отчета
Главы городского округа Самара перед Мой городского округа Самаро>
(в редакции Решений ,Щумы городского округа Cair,rapa от 07 февраля 2012 года
Ng |82, от 28 марта 2013 года Ng 308, от 13 февратlя 20|4 года М 392,
от 06 апреля 2015 года Nh 531, от 24 деюбря 20t5 года Nэ 55, от 02 февраля
2017-года Nч 17б, от 01 марта 2018 года Nч 284, от 07 феврапя 20|9 года М 383,
от 27 февра.тlя 2020 года Nч 499, от 28 января 202L года Nэ 49, от 17 февраlrя
2022 года Ng 166, от 23 марта 2023 года М 273) внести следующие изменения:

1.1.В абзаrIе 11 части 1 слова <<Стратегии комплексного рfr}витиrl
городского округа Самара до 2О25 годa>) з.lменить словад{и <<Стратегии

2

социаJIьЕо-экономического рtr}вития тородского округа Самара на период
до 2025 годal).

1.2. Таблицу покЕlзателей деятельности Главы городского округа Самара
и Администрации городского округа Самара изложитъ в новой редакции
согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его цринятия.

3. Контроль за иополнениом наотоящего Рошопия воздожить на комитет
по местному сЕlI\{оуправлению.

Председател А.П. Щегтев
Щтвк8лша,